
 

  

 1日コース料金について  

【※スポット利用料として】 

■ Emile After School会員様（内部生） 

時 間 9：３０～１４：00 １４：００～１９：００ 

一般英語クラス（Plus） 2,600円 3,850円 

英語特化クラス（Alpha） ※2,600円 6,050円 

 

■外部生の方（新規） 

時 間 9：３０～１４：00 １４：００～１９：００ 

一般英語クラス（Plus） 3,300円 4,250円 

英語特化クラス（Alpha） ※3,300円 6,500円 

※午前中につきましては、School tripなど一般クラスと合同になることが多いため、特化クラスも同じ料金とさせていただきます。 

※8：30～9：30は、前延長料金として 1,100円発生いたします。ご希望される場合は、事前に公式 LINEまでお知らせください。 

 延長代金について  

 

延長時間（分） 料 金 

14：15～14：30／19：15～19：30 550 円 

※14：30～／19：30～ 1,100 円 

※送迎が重なり混雑することもございますので、15分未満につきましてはご請求致しません。 

※30分を超える延長につきましては、30分経過毎に 1,100円頂戴いたします。 

 給食の料金について  

 

内 容 費 用 内 容 費 用 

給 食 ３６５円/１日 おやつ １６５円/１日 

※給食は内部生のみが対象となっております。 スナックタイムが 15：00前後となっております。午後からのお申し込みの方につきまして

は、おやつ提供代として 165円請求させていただきます。 

 備   考  

 

1.大変恐縮ではございますが、クラフト等の材料費や School tripの入館料等にかかわる代金として１日当たり：３００円を頂

戴しております。ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 

2.附属小のお子さまの 12月 21日（木）～22日（金）のご利用料金につきましては、通常のスポット料金となります。 

3．Emile会員様（内部生）のWinter Schoolのスポット利用料等のご請求につきましては、請求確定後 1月末の引落しとさ

せていただきます。 

4．外部生の方のご利用分につきましても、請求確定後 1月末の引落しとさせていただきます。 

◆ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。 

Emile After School:（TEL：09６-342-5819） 


